ประเภทเครื่องเขียน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
ค่าวัสดุสำนักงาน ประเภทเครื่องเขียน ซ.2/2568 ลง 17 มีนาคม 2568 จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ ร้านอาทรพาณิชย์ (ขายส่ง, ขายปลีก, ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 89,999.84 
บาท (แปดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทแปดสิบส่ีสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  17 มีนาคม พ.ศ. 2568 

พันตำรวจเอก  

( อรุัมพร  ขุนเดชสัมฤทธิ์ ) 
                                                                ผู้กำกับการสถานีตำรวจนครบาลมักกะสัน

[...]

ตามที่ สำนักงานตำรวจแห่งชาติ สถานีตำรวจนครบาลมักกะสัน ได้มีโครงการ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน 

ประเภทงานบ้าน ประจำปีงบประมาณ 2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
ค่าวัสดุสำนักงาน ประเภทเครื่องเขียน ซ.1/2568 ลง 17 มีนาคม 2568 จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับการ

คัดเลือก  ได้แก่ ร้านสินสยาม (ขายส่ง, ขายปลีก, ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 49,979.70 บาท 
(สี่หมื่นเก้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทเจ็ดสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  17 มีนาคม พ.ศ. 2568 

พันตำรวจเอก  

( อุรัมพร  ขุนเดชสัมฤทธิ์ ) 
                                                                ผู้กำกับการสถานีตำรวจนครบาลมักกะสัน